
Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:28 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6526 SSG Feudingen e.V.• 1101 Ringen 29 83 8

1002 Frank Wunderlich 371

1000 Florian Runte 370

1001 Christoph Trapp 360

2  6512 SV Hemschlar e.V.• 1086 Ringen 28 70 22

1012 Ulrike Heitze 377

1011 Adolf Schrenk 356

1010 Ralf Womelsdorf 353

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 1100 Ringen 34 73 12 1

1008 Dominik Stader 372

1009 Florian Seelbach 365

1007 Sabrina Meinhardt 363



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1008 Dominik Stader  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 79 97 98 98 372

2 1002 Frank Wunderlich  6526 SSG Feudingen e.V.• 94 93 89 95 371

3 1000 Florian Runte  6526 SSG Feudingen e.V.• 89 92 97 92 370

4 1010 Ralf Womelsdorf  6512 SV Hemschlar e.V.• 82 93 86 92 353

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1009 Florian Seelbach  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 91 92 90 92 365



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1012 Ulrike Heitze  6512 SV Hemschlar e.V.• 96 91 94 96 377

2 1007 Sabrina Meinhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer ... 93 89 88 93 363

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1013 Isabell Treude  6512 SV Hemschlar e.V.• 86 91 93 89 359



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1001 Christoph Trapp  6526 SSG Feudingen e.V.• 93 92 84 91 360



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1011 Adolf Schrenk  6512 SV Hemschlar e.V.• 86 86 96 88 356



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.11.70

Armbrust 10m - Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6512 SV Hemschlar e.V.• 880 Ringen 70 20

1014 Hans-Heinrich Müsse 297

1011 Adolf Schrenk 293

1010 Ralf Womelsdorf 290

2  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 870 Ringen 63 24 3

1005 Rudolf Müller 295

1004 Peter Eckhardt 292

1003 Birgit Eckhardt 283



Bezirksmeisterschaft Armbrust 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Hengsbach & Almer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.11.70

Armbrust 10m - Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2018 14:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1002 Frank Wunderlich  6526 SSG Feudingen e.V.• 99 100 99 298

2 1014 Hans-Heinrich Müsse  6512 SV Hemschlar e.V.• 99 98 100 297

3 1005 Rudolf Müller  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 99 100 96 295

4 1006 Manfred Giebeler  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 97 99 98 294

5 1011 Adolf Schrenk  6512 SV Hemschlar e.V.• 95 99 99 293

6 1004 Peter Eckhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 95 99 98 292

7 1010 Ralf Womelsdorf  6512 SV Hemschlar e.V.• 95 98 97 290

8 1003 Birgit Eckhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V.• 98 87 98 283


